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Etapna razvrstitev/Stage classification Bled - Krvavec 19.06.2010
3. Etapa - 3rd Stage 171 km 40,198 km/h Karenčni čas/Time Limit: 5:02:00

Mesto
Place

Št
No UCI code Tekmovalec

Surname, name
Ekipa
Team

Čas
Time&Gap  + / -

1 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 4 15'14'' - 0:10
2 91 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ISD 0'43'' - 0:06
3 3 DAN19840905 SÖRENSEN Chris Anker SAX 0'45'' - 0:04
4 88 COL19870328 SARMIENTO TUNARROSA José ASA - `` -
5 127 ITA19690115 NOE Andrea FLM - `` -
6 1 DEN19850214 LUND Anders SAX 0'58''
7 133 ESP19861204 GARCIA Marcos XAC - `` -
8 128 ITA19830901 RICCO Riccardo FLM 1'25''
9 23 SLO19860718 ŠVAB Gašper SAK 1'48''
10 17 SLO19760512 MAHORIČ Mitja ADR 1'58''
11 51 SLO19850813 BOLE Grega LAM 2'16''
12 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK - `` -
13 31 CRO19811204 KVASINA Matija RAR 2'20''
14 65 CRO19860809 KIŠERLOVSKI Robert LIQ 2'30''
15 81 ITA19831216 FAILLI Francesco ASA - `` -
16 98 GER19801020 SINKEWITZ Patrik ISD 2'34''
17 85 CRO19740118 MIHOLJEVIĆ Vladimir ASA 3'03''
18 11 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 3'05''
19 73 FRA19870406 ROSSETTO Stephane VAC 3'20''
20 25 SLO19840301 KERKEZ Vladimir SAK 3'27''
21 101 BEL19870401 BAUGNIES Jérôme TSV 3'36''
22 38 SLO19880627* MEZGEC Luka RAR - `` -
23 83 ITA19730227 CODOL Massimo ASA 3'41''
24 147 CRO19790303 ROGINA Radoslav LOB 3'48''
25 66 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ - `` -
26 52 ITA19890920* BALLONI Alfredo LAM - `` -
27 132 ESP19860217 FERNANDEZ CRUZ Delio XAC 4'14''
28 7 DEN19750514 SÖRENSEN Nicki SAX 4'23''
29 2 DEN19871012 STENSEN Andre SAX - `` -
30 134 ESP19790916 RODRIGUEZ Gustavo XAC - `` -
31 32 ITA19860302 CADDEO Manuele RAR 4'34''
32 75 DEN19841105 MORTENSEN Martin VAC 4'36''
33 135 ESP19811115 FERNANDEZ Alberto XAC - `` -
34 37 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 4'47''
35 96 ITA19830319 VONA Emanuele ISD 5'02''
36 33 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RAR 5'12''
37 21 SLO19870918 BURJEK Nik SAK 5'29''
38 141 CRO19840803 KIŠERLOVSKI Emanuel LOB 5'31''
39 125 ITA19770527 GIORDANI Leonardo FLM 5'57''
40 136 ESP19800227 GARCIA RENA Rodrigo XAC 6'13''
41 148 CRO19800615 DANČULOVIĆ Tomislav LOB 6'18''
42 26 SLO19780220 STARE Matej SAK - `` -
43 72 NED19830513 HOOGERLAND Jonhny VAC 6'29''
44 104 BEL19861005 VAN VOOREN Steven TSV 7'10''
45 45 SLO19850501 RAKUŠA Luka ODR 7'27''
46 122 ITA19801117 ANZA Santo FLM 7'58''
47 34 SLO19801212 REZMAN Boštjan RAR 8'01''
48 22 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ Mark SAK 8'20''
49 144 CRO19790608 MIHOLJEVIČ Hrvoje LOB 9'12''
50 106 BEL19810924 STEURS Geert TSV 9'18''
51 71 SLO19800808 BOŽIČ Borut VAC - `` -
52 36 SLO19820802 TRATNIK David RAR - `` -
53 6 AUS19850130 PORTE Richie SAX - `` -
54 4 POL19870414 MARYCZ Jaroslaw SAX - `` -
55 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV - `` -
56 5 DEN19730104 HOY Frank SAX - `` -
57 43 SLO19910107* BITENC Jure ODR - `` -
58 138 RUS19860421 ISAYCHEV Vladimir XAC - `` -
59 142 CRO19870726 DURASEK Kristijan LOB 9'30''
60 143 CRO19790825 DEMARIN Massimo LOB - `` -
61 124 ITA19710916 GENTILI Massimiliano FLM 10'48''
62 145 CRO19841208 BLAŽEVIČ Darko LOB 11'00''
63 44 SLO19810316 JERŠE Rok ODR 11'37''

Printed at 17:25

No. of starters: 106
Out of time limits: 0
DQ: 0
Riders abandoning the race: 4
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Etapna razvrstitev/Stage classification Bled - Krvavec 19.06.2010
3. Etapa - 3rd Stage 171 km 40,198 km/h Karenčni čas/Time Limit: 5:02:00

Mesto
Place

Št
No UCI code Tekmovalec

Surname, name
Ekipa
Team

Čas
Time&Gap  + / -

64 103 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 12'00''
65 108 BEL19850405 VANDEWALLE Kristof TSV 13'26''
66 35 SLO19881114* BAJC Andi RAR - `` -
67 12 SLO19820507 FAJT Kristjan ADR - `` -
68 58 ITA19800809 MORI Manuele LAM - `` -
69 53 ITA19810408 DA DALTO Mauro LAM - `` -
70 56 UKR19861024 BUTS Vitaliy LAM - `` -
71 41 SLO19850111 ŠEGINA Primož ODR - `` -
72 92 ITA19810731 CACCIA Diego ISD - `` -
73 57 POL19760210 SAPA Marcin LAM - `` -
74 97 ITA19840212 RICCIBITTI Davide ISD - `` -
75 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD - `` -
76 94 ITA19801210 LONGOBORGHINI Paolo ISD - `` -
77 137 ESP19820327 PACHECO TORRES Francisco J XAC - `` -
78 82 TUN19860126 CHTIOUI Rafai ASA - `` -
79 54 ITA19860704 GRENDENE Andrea LAM - `` -
80 84 ITA19760402 MARZOLI Ruggero ASA - `` -
81 55 GER19740104 HONDO Danilo LAM - `` -
82 107 BEL19880813* VAN STAYEN Michael TSV - `` -
83 105 BEL19870918 STIJN Joseph TSV - `` -
84 76 ITA19750724 ONGARATO Alberto VAC - `` -
85 15 SLO19880717* JARC Blaž ADR - `` -
86 42 SLO19821119 OMULEC Andrej ODR - `` -
87 74 BEL19800317 GARDEYN Gorik VAC - `` -
88 16 SLO19750209 MURN Uroš ADR - `` -
89 13 SLO19880909* KUMP Marko ADR - `` -
90 47 SLO19840127 NOVAK Simon ODR - `` -
91 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 15'28''
92 121 LAT19760121 BELOHVOSCIKS Raivis FLM 17'27''
93 95 ITA19830531 SCOGNAMIGLIO Carlo ISD 17'55''
94 28 SLO19820120 ZRIMŠEK Jure SAK - `` -
95 27 SLO19780717 ŠILAR Uroš SAK - `` -
96 14 SLO19870223 ŽAGAR Jure ADR - `` -
97 61 ITA19800924 BENNATI Daniele LIQ - `` -
98 62 ITA19801127 CHICCHI Francesco LIQ - `` -
99 64 ITA19870814 GUARNIERI Jacopo LIQ - `` -
100 123 ITA19880605* BAGGIO Filippo FLM - `` -
101 63 ITA19890813* CIMOLAI Davide LIQ 18'21''
102 68 ITA19890207* VIVIANI Elia LIQ 18'22''

18 SLO19790112 GNEZDA Matej ADR DNF
46 SLO19890706* BONČA Blaž ODR DNF
48 SLO19900718* LAH Gregor ODR DNF
131 ESP19840214 MARTINEZ Serafin XAC DNF

Printed at 17:25

No. of starters: 106
Out of time limits: 0
DQ: 0
Riders abandoning the race: 4
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Race distance: Race average:
19.06.2010 510,0 km 40,711km/h

Generalna razvrstitev po etapi / Individual clasification after stage:3

Mesto
Place

Št
No UCI code Tekmovalec

Surname, name
Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

1 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 12h31'28''
2 91 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ISD 0'47''
3 3 DAN19840905 SÖRENSEN Chris Anker SAX 0'51''
4 127 ITA19690115 NOE Andrea FLM 0'55''
5 88 COL19870328 SARMIENTO TUNARROSA José ASA - `` -
6 1 DEN19850214 LUND Anders SAX 1'08''
7 133 ESP19861204 GARCIA Marcos XAC - `` -
8 23 SLO19860718 ŠVAB Gašper SAK 1'58''
9 51 SLO19850813 BOLE Grega LAM 2'06''
10 17 SLO19760512 MAHORIČ  Mitja ADR 2'08''
11 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK 2'26''
12 31 CRO19811204 KVASINA Ma ja RAR 2'30''
13 81 ITA19831216 FAILLI Francesco ASA 2'40''
14 65 CRO19860809 KIŠERLOVSKI Robert LIQ - `` -
15 98 GER19801020 SINKEWITZ Patrik ISD 2'44''
16 85 CRO19740118 MIHOLJEVIĆ  Vladimir ASA 3'13''
17 11 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 3'15''
18 25 SLO19840301 KERKEZ Vladimir SAK 3'37''
19 38 SLO19880627* MEZGEC Luka RAR 3'46''
20 83 ITA19730227 CODOL Massimo ASA 3'51''
21 147 CRO19790303 ROGINA Radoslav LOB 3'58''
22 66 SLO19861125 KOREN Kris jan LIQ - `` -
23 132 ESP19860217 FERNANDEZ CRUZ Delio XAC 4'24''
24 7 DEN19750514 SÖRENSEN Nicki SAX 4'33''
25 75 DEN19841105 MORTENSEN Mar n VAC 4'46''
26 52 ITA19890920* BALLONI Alfredo LAM 5'10''
27 128 ITA19830901 RICCO Riccardo FLM 5'50''
28 101 BEL19870401 BAUGNIES Jérôme TSV 6'17''
29 136 ESP19800227 GARCIA RENA Rodrigo XAC 6'23''
30 26 SLO19780220 STARE Matej SAK 6'24''
31 32 ITA19860302 CADDEO Manuele RAR 7'15''
32 37 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 7'24''
33 148 CRO19800615 DANČULOVIĆ  Tomislav LOB 7'40''
34 33 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RAR 7'53''
35 21 SLO19870918 BURJEK Nik SAK 8'10''
36 141 CRO19840803 KIŠERLOVSKI Emanuel LOB 8'12''
37 72 NED19830513 HOOGERLAND Jonhny VAC 9'10''
38 73 FRA19870406 ROSSETTO Stephane VAC 9'13''
39 134 ESP19790916 RODRIGUEZ Gustavo XAC 9'24''
40 104 BEL19861005 VAN VOOREN Steven TSV 9'51''
41 135 ESP19811115 FERNANDEZ Alberto XAC 10'29''
42 34 SLO19801212 REZMAN Boštjan RAR 10'42''
43 71 SLO19800808 BOŽIČ  Borut VAC 10'47''
44 144 CRO19790608 MIHOLJEVIČ  Hrvoje LOB 11'53''
45 36 SLO19820802 TRATNIK David RAR 11'59''
46 106 BEL19810924 STEURS Geert TSV - `` -
47 4 POL19870414 MARYCZ Jaroslaw SAX - `` -
48 6 AUS19850130 PORTE Richie SAX - `` -
49 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV - `` -
50 138 RUS19860421 ISAYCHEV Vladimir XAC - `` -
51 103 BEL19820709 VAN HECKE Preben TSV 12'10''
52 122 ITA19801117 ANZA Santo FLM 13'35''
53 142 CRO19870726 DURASEK Kris jan LOB 14'31''
54 13 SLO19880909* KUMP Marko ADR 14'42''
55 58 ITA19800809 MORI Manuele LAM 14'48''
56 108 BEL19850405 VANDEWALLE Kristof TSV - `` -
57 2 DEN19871012 STENSEN Andre SAX 14'59''
58 107 BEL19880813* VAN STAYEN Michael TSV 16'07''
59 55 GER19740104 HONDO Danilo LAM - `` -
60 76 ITA19750724 ONGARATO Alberto VAC - `` -

Foto-finish - Data processing
ivo.rilovic@zg.htnet.hr
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Race distance: Race average:
19.06.2010 510,0 km 40,711km/h

Generalna razvrstitev po etapi / Individual clasification after stage:3

Mesto
Place

Št
No UCI code Tekmovalec

Surname, name
Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

61 16 SLO19750209 MURN Uroš ADR - `` -
62 94 ITA19801210 LONGOBORGHINI Paolo ISD - `` -
63 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD - `` -
64 82 TUN19860126 CHTIOUI Rafai ASA - `` -
65 137 ESP19820327 PACHECO TORRES Francisco J XAC - `` -
66 61 ITA19800924 BENNATI Daniele LIQ 17'59''
67 15 SLO19880717* JARC Blaž ADR 18'23''
68 96 ITA19830319 VONA Emanuele ISD 18'59''
69 43 SLO19910107* BITENC Jure ODR 19'54''
70 45 SLO19850501 RAKUŠA Luka ODR 20'23''
71 28 SLO19820120 ZRIMŠEK Jure SAK 20'32''
72 125 ITA19770527 GIORDANI Leonardo FLM 20'48''
73 22 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ  Mark SAK 21'16''
74 145 CRO19841208 BLAŽEVIČ  Darko LOB 21'36''
75 5 DEN19730104 HOY Frank SAX 22'14''
76 143 CRO19790825 DEMARIN Massimo LOB 23'27''
77 27 SLO19780717 ŠILAR Uroš SAK 23'57''
78 53 ITA19810408 DA DALTO Mauro LAM 24'02''
79 105 BEL19870918 STIJN Joseph TSV - `` -
80 56 UKR19861024 BUTS Vitaliy LAM - `` -
81 12 SLO19820507 FAJT Kristjan ADR - `` -
82 74 BEL19800317 GARDEYN Gorik VAC - `` -
83 97 ITA19840212 RICCIBITTI Davide ISD - `` -
84 57 POL19760210 SAPA Marcin LAM - `` -
85 54 ITA19860704 GRENDENE Andrea LAM - `` -
86 42 SLO19821119 OMULEC Andrej ODR - `` -
87 44 SLO19810316 JERŠE Rok ODR 25'02''
88 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 25'46''
89 95 ITA19830531 SCOGNAMIGLIO Carlo ISD 26'15''
90 41 SLO19850111 ŠEGINA Primož ODR 26'51''
91 124 ITA19710916 GENTILI Massimiliano FLM 26'56''
92 35 SLO19881114* BAJC Andi RAR 27'14''
93 84 ITA19760402 MARZOLI Ruggero ASA - `` -
94 121 LAT19760121 BELOHVOSCIKS Raivis FLM 28'03''
95 63 ITA19890813* CIMOLAI Davide LIQ 28'57''
96 68 ITA19890207* VIVIANI Elia LIQ 28'58''
97 92 ITA19810731 CACCIA Diego ISD 29'34''
98 47 SLO19840127 NOVAK Simon ODR 30'22''
99 62 ITA19801127 CHICCHI Francesco LIQ 31'52''

100 14 SLO19870223 ŽAGAR Jure ADR - `` -
101 64 ITA19870814 GUARNIERI Jacopo LIQ 32'46''
102 123 ITA19880605* BAGGIO Filippo FLM - `` -

Foto-finish - Data processing
ivo.rilovic@zg.htnet.hr

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

mailto:ivo.rilovic@zg.htnet.hr
http://www.pdffactory.com


Gorski cilji v 3. etapi / Hill climbs in 3rd Stage 
Gorski cilj / MS Senično 50,8 km 3. kat  
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 3 
2 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 2 
3 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 1 
       

Gorski cilj / MS Senično 76,5 km 3. kat  
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 3 
2 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 2 
3 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 1 
       

Gorski cilj / MS Krvavec 171 km 1 kat  
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 12 
2 91 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ISD 8 
3 3 DAN19840905 SÖRENSEN Chris Anker SAX 6 
4 88 COL19870328 SARMIENTO 

TUNARROSA José 
ASA 4 

5 127 ITA19690115 NOE Andrea FLM 2 
       

Gorski cilji generalno po 3. etapi / Hill climbs after 3rd Stage  
Pl No UCI code Surname, name Team Pt 
1 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 16 
2 73 FRA19870406 ROSSETTO Stephane VAC 16 
3 45 SLO19850501 RAKUŠA Luka ODR 12 
4 25 SLO19840301 KERKEZ Vladimir SAK 8 
5 91 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ISD 8 
6 3 DAN19840905 SÖRENSEN Chris Anker SAX 6 
7 82 TUN19860126 CHTIOUI Rafai ASA 6 
8 133 ESP19861204 GARCIA Marcos XAC 6 
9 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 6 
10 55 GER19740104 HONDO Danilo LAM 6 
11 88 COL19870328 SARMIENTO TUNARROS. ASA 4 
12 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 4 
13 125 ITA19770527 GIORDANI Leonardo FLM 4 
14 58 ITA19800809 MORI Manuele LAM 2 
15 61 ITA19800924 BENNATI Daniele LIQ 2 
16 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 2 
17 94 ITA19801210 LONGOBORGHINI Paolo ISD 2 
18 127 ITA19690115 NOE Andrea FLM 2  

 
Leteči cilji v 3. etapi / Intermediate sprints in 3rd Stage 

LC Tenetiše 44,2km 
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 5 
2 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 3 
3 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 1 

      
LC Brdo 144,9km 
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 5 
2 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 3 
3 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 1 

      
LC Cerklje na Gorenjskem 155,6km 
Pl. No UCI code Surname, name Team Pt 
1 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 5 
2 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 3 
3 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 1  
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1 1 ako se zbrajaju bodovi sa cilja i prolaza - 0 ako se ne zbrajaju

Mesto
Place

Št
No

UCI code
Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Točk
Points

1 51 SLO19850813 BOLE Grega LAM 55
2 91 ITA19830113 VISCONTI Giovanni ISD 42
3 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 29
4 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK 27
5 61 ITA19800924 BENNATI Daniele LIQ 27
6 17 SLO19760512 MAHORIČ Mitja ADR 21
7 13 SLO19880909* KUMP Marko ADR 20
8 1 DEN19850214 LUND Anders SAX 19
9 28 SLO19820120 ZRIMŠEK Jure SAK 17
10 3 DAN19840905 SÖRENSEN Chris Anker SAX 16
11 26 SLO19780220 STARE Matej SAK 16
12 45 SLO19850501 RAKUŠA Luka ODR 15
13 88 COL19870328 SARMIENTO TUNARROSA José ASA 14
14 107 BEL19880813* VAN STAYEN Michael TSV 14
15 87 NED19831028 HONIG Reiner ASA 12
16 98 GER19801020 SINKEWITZ Patrik ISD 12
17 127 ITA19690115 NOE Andrea FLM 12
18 102 BEL19850301 NEYENS Maarten TSV 11
19 81 ITA19831216 FAILLI Francesco ASA 10
20 82 TUN19860126 CHTIOUI Rafai ASA 10
21 133 ESP19861204 GARCIA Marcos XAC 9
22 31 CRO19811204 KVASINA Matija RAR 8
23 66 SLO19861125 KOREN Kristijan LIQ 8
24 71 SLO19800808 BOŽIČ Borut VAC 8
25 128 ITA19830901 RICCO Riccardo FLM 8
26 23 SLO19860718 ŠVAB Gašper SAK 7
27 93 ITA19831117 MIRENDA Gianluca ISD 7
28 147 CRO19790303 ROGINA Radoslav LOB 7
29 32 ITA19860302 CADDEO Manuele RAR 6
30 136 ESP19800227 GARCIA RENA Rodrigo XAC 5
31 56 UKR19861024 BUTS Vitaliy LAM 4
32 75 DEN19841105 MORTENSEN Martin VAC 4
33 4 POL19870414 MARYCZ Jaroslaw SAX 3
34 11 SLO19820421 NOSE Tomaž ADR 3
35 38 SLO19880627* MEZGEC Luka RAR 3
36 57 POL19760210 SAPA Marcin LAM 3
37 106 BEL19810924 STEURS Geert TSV 3
38 36 SLO19820802 TRATNIK David RAR 2
39 65 CRO19860809 KIŠERLOVSKI Robert LIQ 2
40 5 DEN19730104 HOY Frank SAX 1
41 33 RUS19860307 KOCHETKOV Pavel RAR 1
42 54 ITA19860704 GRENDENE Andrea LAM 1
43 131 ESP19840214 MARTINEZ Serafin XAC 1

Generalna razvrs tev po točkah  / Ge neral  Poi nt s cl assi fica on a er stage: 3    
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Pod 23 individualno / Individual U23 clasifica on a er stage 3.    

Mesto
Place

Št
No

UCI code Tekmovalec
Surname, name

Ekipa
Team

Čas
Time&Gap

1 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK 12h33'54''
2 38 SLO19880627* MEZGEC Luka RAR 01'20''
3 52 ITA19890920* BALLONI Alfredo LAM 02'44''
4 37 SLO19900223* TRATNIK Jan RAR 04'58''
5 13 SLO19880909* KUMP Marko ADR 12'16''
6 107 BEL19880813* VAN STAYEN Michael TSV 13'41''
7 15 SLO19880717* JARC Blaž ADR 15'57''
8 43 SLO19910107* BITENC Jure ODR 17'28''
9 22 SLO19910201* DŽAMASTAGIČ Mark SAK 18'50''

10 35 SLO19881114* BAJC Andi RAR 24'48''
11 63 ITA19890813* CIMOLAI Davide LIQ 26'31''
12 68 ITA19890207* VIVIANI Elia LIQ 26'32''
13 123 ITA19880605* BAGGIO Filippo FLM 30'20''
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Ekipna uvrstitev v 3. etapi / Team classification in 3rd Stage Ekipna uvrstitev po 3. etapi / Team classification after 3rd Stage 
Pl Team Time 
1 SAX 12:51:48 
2 ASA 12:52:00 
3 LIQ 12:52:00 
4 SAK 12:53:13 
5 FLM 12:53:49 
6 ISD 12:54:01 
7 XAC 12:55:17 
8 RAR 12:56:12 
9 VAC 13:00:07 

10 LOB 13:01:19 
11 ADR 13:04:11 
12 LAM 13:05:12 
13 TSV 13:05:46 
14 ODR 13:14:04  

 
Pl Team Time&Gap 
1 SAX 37:41:00 
2 LIQ 0:00:12 
3 ASA 0:00:12 
4 SAK 0:01:25 
5 FLM 0:03:13 
6 XAC 0:03:29 
7 ISD 0:04:44 
8 RAR 0:06:51 
9 VAC 0:12:09 
10 LOB 0:13:14 
11 ADR 0:13:35 
12 LAM 0:15:48 
13 TSV 0:17:41 
14 ODR 0:55:54 

  
Imetniki majic / Jerseys owners after 3rd Stage 
Jerseys: No UCI code Surname, name Team 
Yellow 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 

Blue 51 SLO19850813 BOLE Grega LAM 

Small point 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 

White 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK 

Nosilci majic / Jerseys ware after 3rd Stage 
Jerseys: No UCI code Surname, name Team 
Yellow 67 ITA19841114 NIBALI Vincenzo LIQ 

Blue 51 SLO19850813 BOLE Grega LAM 

Small point 73 FRA19870406 ROSSETTO Stephane VAC 

White 24 SLO19880527* FURDI Blaž SAK 
  

Vrstni red vozil v 4. etapi / Team car order for 4th Stage   
1 LIQ 
2 ISD 
3 SAX 
4 FLM 
5 ASA 
6 XAC 
7 SAK 
8 LAM 
9 ADR 
10 RAR 
11 LOB 
12 VAC 
13 TSV 
14 ODR 

 

Communique nr. 3, 
1. Fines: 
- Art 12.1.040/35 Recrossing the finish line in direction of the race: 

71 SLO19800808 BOŽIČ Borut VAC 
- 30 CHF 
2. Remarks: 
The jury asks the team managers to ensure that the backnumbers of the riders are visible during passing the finish 
line. 
 
1. Kazni: 
- Art 12.1.040/35 Ponovno prečkanje ciljne črte v smeri dirke: 

71 SLO19800808 BOŽIČ Borut VAC 
- 30 CHF 
2. Opombe: 
Sodniška žirija zahteva od vodij ekip, da poskrbijo, da imajo kolesarji ob prihodu skozi cilj vidne številke na dresih.  
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4th Stage Start list
SAX Team Saxo Bank DEN LAM Lampre - Farnese Vini ITA TSV Topsport Vlaanderen BEL

1 LUND Anders 6 0:01:08 51 BOLE Grega 9 0:02:06 101 BAUGNIES Jérôme 28 0:06:17
2 STENSEN Andre 57 0:14:59 52 BALLONI Alfredo 26 0:05:10 102 NEYENS Maarten 49 0:11:59
3 SÖRENSEN Chris Anker 3 0:00:51 53 DA DALTO Mauro 78 0:24:02 103 VAN HECKE Preben 51 0:12:10
4 MARYCZ Jaroslaw 47 0:11:59 54 GRENDENE Andrea 85 0:24:02 104 VAN VOOREN Steven 40 0:09:51
5 HOY Frank 75 0:22:14 55 HONDO Danilo 59 0:16:07 105 STIJN Joseph 79 0:24:02
6 PORTE Richie 48 0:11:59 56 BUTS Vitaliy 80 0:24:02 106 STEURS Geert 46 0:11:59
7 SÖRENSEN Nicki 24 0:04:33 57 SAPA Marcin 84 0:24:02 107 VAN STAYEN Michael 58 0:16:07

#N/A #N/A 58 MORI Manuele 55 0:14:48 108 VANDEWALLE Kristof 56 0:14:48
ADR Adria Mobil SLO LIQ Liquigas-Doimo ITA FLM Ceramica Flaminia IRL #REF!

11 NOSE Tomaž 17 0:03:15 61 BENNATI Daniele 66 0:17:59 121 BELOHVOSCIKS Raivis 94 0:28:03
12 FAJT Kristjan 81 0:24:02 62 CHICCHI Francesco 99 0:31:52 122 ANZA Santo 52 0:13:35
13 KUMP Marko 54 0:14:42 63 CIMOLAI Davide 95 0:28:57 123 BAGGIO Filippo 102 0:32:46
14 ŽAGAR Jure 100 0:31:52 64 GUARNIERI Jacopo 101 0:32:46 124 GENTILI Massimiliano 91 0:26:56
15 JARC Blaž 67 0:18:23 65 KIŠERLOVSKI Robert 14 0:02:40 125 GIORDANI Leonardo 72 0:20:48
16 MURN Uroš 61 0:16:07 66 KOREN Kristijan 22 0:03:58 126 ROSSI Enrico 109 15:38:04
17 MAHORIČ Mitja 10 0:02:08 67 NIBALI Vincenzo 1 0:00:00 127 NOE Andrea 4 0:00:55
18 GNEZDA Matej 105 18:20:56 68 VIVIANI Elia 96 0:28:58 128 RICCO Riccardo 27 0:05:50

SAK Sava SLO VAC Vacansoleil Pro Cycling Team NED XAC Xacobeo Galicia ESP #REF!

21 BURJEK Nik 35 0:08:10 71 BOŽIČ Borut 43 0:10:47 131 MARTINEZ Serafin 103 18:07:18
22 DŽAMASTAGIČ Mark 73 0:21:16 72 HOOGERLAND Jonhny 37 0:09:10 132 FERNANDEZ CRUZ Delio 23 0:04:24
23 ŠVAB Gašper 8 0:01:58 73 ROSSETTO Stephane 38 0:09:13 133 GARCIA Marcos 7 0:01:08
24 FURDI Blaž 11 0:02:26 74 GARDEYN Gorik 82 0:24:02 134 RODRIGUEZ Gustavo 39 0:09:24
25 KERKEZ Vladimir 18 0:03:37 75 MORTENSEN Martin 25 0:04:46 135 FERNANDEZ Alberto 41 0:10:29
26 STARE Matej 30 0:06:24 76 ONGARATO Alberto 60 0:16:07 136 GARCIA RENA Rodrigo 29 0:06:23
27 ŠILAR Uroš 77 0:23:57 #N/A #N/A 137 PACHECO TORRES Francisco J 65 0:16:07
28 ZRIMŠEK Jure 71 0:20:32 #N/A #N/A 138 ISAYCHEV Vladimir 50 0:11:59

RAR Zheroquadro Radenska SLO ASA Acqua&Sapone – D'Angelo&Antenucci ITA LOB Loborika CRO

31 KVASINA Matija 12 0:02:30 81 FAILLI Francesco 13 0:02:40 141 KIŠERLOVSKI Emanuel 36 0:08:12
32 CADDEO Manuele 31 0:07:15 82 CHTIOUI Rafai 64 0:16:07 142 DURASEK Kristijan 53 0:14:31
33 KOCHETKOV Pavel 34 0:07:53 83 CODOL Massimo 20 0:03:51 143 DEMARIN Massimo 76 0:23:27
34 REZMAN Boštjan 42 0:10:42 84 MARZOLI Ruggero 93 0:27:14 144 MIHOLJEVIČ Hrvoje 44 0:11:53
35 BAJC Andi 92 0:27:14 85 MIHOLJEVIĆ Vladimir 16 0:03:13 145 BLAŽEVIČ Darko 74 0:21:36
36 TRATNIK David 45 0:11:59 86 PALUMBO Giuseppe 108 14:03:39 146 PRŠO Aleksander 107 14:03:30
37 TRATNIK Jan 32 0:07:24 87 HONIG Reiner 88 0:25:46 147 ROGINA Radoslav 21 0:03:58
38 MEZGEC Luka 19 0:03:46 88 SARMIENTO TUNARROSA José 5 0:00:55 148 DANČULOVIĆ Tomislav 33 0:07:40

ODR Obrazi Delo Revije SLO ISD ISD - Neri ITA #REF! #N/A #N/A
41 ŠEGINA Primož 90 0:26:51 91 VISCONTI Giovanni 2 0:00:47 #N/A #N/A
42 OMULEC Andrej 86 0:24:02 92 CACCIA Diego 97 0:29:34 #N/A #N/A
43 BITENC Jure 69 0:19:54 93 MIRENDA Gianluca 63 0:16:07 #N/A #N/A
44 JERŠE Rok 87 0:25:02 94 LONGOBORGHINI Paolo 62 0:16:07 #N/A #N/A
45 RAKUŠA Luka 70 0:20:23 95 SCOGNAMIGLIO Carlo 89 0:26:15 #N/A #N/A
46 BONČA Blaž 104 18:20:53 96 VONA Emanuele 68 0:18:59
47 NOVAK Simon 98 0:30:22 97 RICCIBITTI Davide 83 0:24:02 #N/A #N/A
48 LAH Gregor 106 18:21:05 98 SINKEWITZ Patrik 15 0:02:44 #N/A #N/A
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I N F O RMA CI J E  -  I N F O RMA T I O N S  
 

4. E T A PA  -  4 t h S T A GE  
BRE Ž I CE  – N O VO  ME S T O  

20 . 06. 2010  
 
Z A J T RK I N  KOS I L O  / BRE A KF A S T  & L UN CH :  7.00 - 9.30 
 

PO DPI S  L I S T E  O DH O DA  / S I GN  O F  S T A RT I N G L I S T :  11.30 – 12.15 Brežice 
 

URA DN I  Š T A RT  /  O F F I CI A L  S T A RT :  12.30  Brežice  
 

L E T EČ I  CI L J I  /  T VT :  po programu / by programme (38,3km; 125km; 141km)  
 
GO RS KI  CI L J I  / GPM:  po programu / by programme (72,6km-III.kat; 83,3km-III kat) 
 
Ž E L E Z N I Š KI  PRE H O DI  / L E VE L  CROS S I N G:  
3 7 km Br ež ice 13 . 20  – 13 . 45  ž elez niška pr oga Dobova- Z idani most/ 
3 7 km Br ež ice 13 . 20  – 13 . 45  r ail Dobova- Z idani most  
N E VA RN E  T OČKE  / DA N GE RE US  PO I N T S :  
 
 

BI F E  / RE F RE S H E ME N T :  po programu / by programme (73km – 75km) 
 

CI L J  /  F I N I S H :  Novo mesto 
širina ceste 8 m; 300 m pred ciljem oster ovinek v desno – most / 
width of the road mt. 8; mt. 300 before the finish dangereous turning on right -bridge 
      
DO PI N G KON T RO L A  / DO PI N G CO N T ROL :   
Novo mesto, Rotovž – Mestna Hiša, Glavni trg 
 

PRE S S  CE N T E R:  
Novo mesto, Rotovž – Mestna Hiša, Glavni trg 
 

E T A PN A  PI S A RN A  I N  S O DN I KI  / A DMI N I S T RA T I O N  A N D CO MMI S S A I RE S :   
Novo mesto, Rotovž – Mestna Hiša, Glavni trg 
 

PO S E BN O  O BVE S T I L O / S PE CI A L  CO MMUN I CA T I O N :  
Raz glasit ev naj bolj š ih t akoj  po c ilj u  ( 16. 30 – 17 . 00  ) Glavni t rg 
Pr oc lama on of  wi nner s a er  t he fini sh ( 16.30  –  17. 00)  Gl av ni  t rg    
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